Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования –

Центр детского творчества

620100 г. Екатеринбург, ул. Шевченко, 11 тел. (343) 388-00-40

ИНН 6659059864   КПП 667801001 ОГРН 1026602961967

___________________________________________________________________________________________________

Приказ

О зачислении обучающихся и комплектовании групп обучающихся

29.08.2024                                                                                                                                    № 55

В соответствие с Порядком приѐма, перевода и отчисления обучающихся МБУ ДО – ЦДТ,

утвержденным Приказом от 19 августа 2022 года № 14-ПП, на основании Постановления

Администрации города Екатеринбурга от 14.08.2023 № 2106 «Об организации оказания

муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального образования «город

Екатеринбург» по направлению деятельности «Реализация дополнительных образовательных

программ (за исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области

искусств)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить обучающихся на обучение по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам и укомплектовать в группы обучающихся МБУ ДО – ЦДТ на

2024-2025 учебный год в следующем составе:

№ Фамилия, имя ребенка ДООП Группа

1.
Плясунов Максим Андреевич «Робототехника» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

2.
Плясунов Максим Андреевич "Объемное моделирование" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

3.

Нельсон Наталья Романовна

Вокальный ансамбль "Тоника" на базе МБУ ДО-

ЦДТ 1/5/ЦДТ

4.

Нельсон Даниэлла Романовна

Вокальный ансамбль "Тоника" на базе МБУ ДО-

ЦДТ 1/5/ЦДТ

5.
Сариди Анна Михайловна Вокальная студия «Глория» на базе ОУ № 183 1/2/183

6.
Базыгина Мария Алексеевна Изостудия «Акварелька» на базе ОУ № 155 5/1/155

7.

Хомутова Анастасия Александровна

Творческая мастерская "Миндаль" на безе ОУ №

208 1/2/208

8.

Хайдаров Максим Рашидович

Творческая мастерская "Миндаль" на безе ОУ №

208 1/2/208

9.

Урланова Мария Олеговна

Творческая мастерская "Миндаль" на безе ОУ №

208 1/2/208

10.

Орлова Виктория Дмитриевна

Творческая мастерская "Миндаль" на безе ОУ №

208 1/2/208

11.
Андрюшина Ульяна Алексеевна Вокальная студия «Глория» на базе ОУ № 183 2/3/183

12.
Бахвалова Екатерина Анатольевна Вокальная студия «Глория» на базе ОУ № 183 1/2/183

13.
Безбородова Ульяна Захаровна Вокальная студия «Глория» на базе ОУ № 183 3/5/183

14.
Абдрахманова Дарья Валерьевна Вокальная студия «Глория» на базе ОУ № 183 3/5/183

15.
Абдрахманова Кристина Валерьевна Вокальная студия «Глория» на базе ОУ № 183 3/5/183

16.
Бебякина Полина Евгеньевна Вокальная студия «Глория» на базе ОУ № 183 3/5/183

17.
Мадаева Амина Эльмаровна Вокальная студия «Глория» на базе ОУ № 183 3/5/183

18.
Щербакова Анна Михайловна Вокальная студия «Глория» на базе ОУ № 183 3/5/183

19.
Колобова Майя Александровна Вокальная студия «Глория» на базе ОУ № 183 3/5/183

20.
Абдыкаримов Ринат Эркинбекович «English play» START на базе ОУ №170 3/1/170

21.
Абдыкаримова Акбермет Эркинбековна «English play» START на базе ОУ №170 3/1/170

22.
Рагуля Алиса Ивановна «English play» START на базе ОУ №170 1/1/170

23.
Дудин Владислав Евгеньевич «English play» START на базе ОУ №170 1/1/170

24.
Карелин Артѐм Олесьевич «English play» START на базе ОУ №170 1/1/170

25.
Коваленко Вера Сергеевна «English play» START на базе ОУ №170 1/1/170

26.

Мирзоева Мехрона Зафаровна

Творческая мастерская "Матрѐшка" на базе ОУ №

127 4/4/127

27.

Кушпекова Адеми Нурлановна

Творческая мастерская "Матрѐшка" на базе ОУ №

127 4/4/127

28.

Анарбаева Мээрим Кубанычбековна

Творческая мастерская "Матрѐшка" на базе ОУ №

127 4/4/127

29.

Мухибова Сабрина Бурхонидиновна

Творческая мастерская "Матрѐшка" на базе ОУ №

127 4/4/127

30.

Волокитин Павел Егорович

Творческая мастерская "Матрѐшка" на базе ОУ №

127 4/4/127

31.

Токтосунова Аяна Рахманалиевна

Творческая мастерская "Матрѐшка" на базе ОУ №

127 4/4/127

32.

Акбарова Омина Джафардиновна

Творческая мастерская "Матрѐшка" на базе ОУ №

127 4/4/127

33.

Исаева Нурназ Маматкамиловна

Творческая мастерская "Матрѐшка" на базе ОУ №

127 4/4/127

34.
Запольская Дарина Вячеславовна Студия танца "Стрекоза" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/3/ЦДТ

35.
Нельсон Даниэлла Романовна Студия танца "Стрекоза" на базе МБУ ДО-ЦДТ 3/4/ЦДТ

36.
Нельсон Наталья Романовна Студия танца "Стрекоза" на базе МБУ ДО-ЦДТ 3/4/ЦДТ

37.
Нельсон Даниил Романович Студия танца "Стрекоза" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ

38.
Кияйкина Евгения Владимировна Студия танца "Стрекоза" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ

39.

Абзалова Карина Наильевна

Вокальный ансамбль "Волшебные звуки" на базе

ОУ № 4 01.01.2004

40.

Тюшнякова Дарья Михайловна

Вокальный ансамбль "Волшебные звуки" на базе

ОУ № 4 01.01.2004

41.

Тюшнякова Вероника Михайловна

Вокальный ансамбль "Волшебные звуки" на базе

ОУ № 4 01.01.2004

42.

Соколовская Маргарита Владимировна

Вокальный ансамбль "Волшебные звуки" на базе

ОУ № 4 01.01.2004

43.

Степанюк Александр Станиславович

Вокальный ансамбль "Волшебные звуки" на базе

ОУ № 4 01.01.2004

44.
Маслова Надежда Александровна "Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ

45.
Велимирович Злата Срджановна "Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ

46.
Биланчук Арина Евгеньевна "Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-ЦДТ 4/3/ЦДТ

47.
Митин Егор Алексеевич "Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-ЦДТ 4/3/ЦДТ

48.
Скокова Ева Дмитриевна "Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-ЦДТ 4/3/ЦДТ

49.
Муромцева Виктория Сергеевна Лаборатория «Куборо» на базе ОУ № 155 5/3/155

50.
Курятникова Мария Антоновна Вокальный ансамбль "Тоника" на базе ОУ № 30 02.02.1930

51.
Горбацевич Андрей Евгеньевич Вокальный ансамбль "Тоника" на базе ОУ № 30 02.02.1930

52.
Зубайдов Юсуф Наимжонович "Игровой коллектив "Клаксон" на базе ОУ № 149 3/1/149

53.
Довлатова Алина Мухаммадовна "Игровой коллектив "Клаксон" на базе ОУ № 149 3/1/149

54.
Зубайдов Умар Наимжонович "Игровой коллектив "Клаксон" на базе ОУ № 149 3/1/149

55.
Керимбердиев Ноенбек Дулатбекович "Игровой коллектив "Клаксон" на базе ОУ № 149 3/1/149

56.
Одинаев Мухаммад Сафаралиевич "Игровой коллектив "Клаксон" на базе ОУ № 149 3/1/149

57.
Махмадзода Есин Фируз "Игровой коллектив "Клаксон" на базе ОУ № 149 3/1/149

58.
Каныбекова Айиша Кутманбековна "Игровой коллектив "Клаксон" на базе ОУ № 149 3/1/149

59.
Ободоева Айсезим Турдакуновна "Игровой коллектив "Клаксон" на базе ОУ № 149 3/1/149

60.
Мухидинзода Муслимаи Махмуди "Игровой коллектив "Клаксон" на базе ОУ № 149 3/1/149

61.
Одинаева Мадина Хасановна "Игровой коллектив "Клаксон" на базе ОУ № 149 3/1/149

62.
Сагындык Данил Эрланбекович "Игровой коллектив "Клаксон" на базе ОУ № 149 3/1/149

63.
Холикова Фотима Зокировна "Игровой коллектив "Клаксон" на базе ОУ № 149 3/1/149

64.
Нургазы Таштанбеков "Игровой коллектив "Клаксон" на базе ОУ № 149 3/1/149

65.
Худойдодов Ибрахим Сияршоевич "Игровой коллектив "Клаксон" на базе ОУ № 149 3/1/149

66.
Худойдодов Исхок Сияршоевич "Игровой коллектив "Клаксон" на базе ОУ № 149 3/1/149

67.
Филь Анна Ильинична Изостудия "Подсолнух" на базе ОУ № 208 2/2/208

68.
Могильникова Полина Юрьевна Изостудия "Подсолнух" на базе ОУ № 208 2/2/208

69.
Ковалева Валерия Алексеевна Изостудия "Подсолнух" на базе ОУ № 208 2/2/208

70.
Даутов Артем Давыдович Изостудия "Подсолнух" на базе ОУ № 208 2/2/208

71.
Волынкина Тамара Дмитриевна Изостудия "Подсолнух" на базе ОУ № 208 4/3/208

72.
Шестакова Мария Антоновна Изостудия "Подсолнух" на базе ОУ № 208 4/3/208

73.
Фахаргалеева Карина Ринатовна Изостудия "Подсолнух" на базе ОУ № 208 7/2/208

74.
Пашкова София Витальевна Изостудия "Подсолнух" на базе ОУ № 208 7/2/208

75.

Абдыкаримова Акбермет Эркинбековна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин" на базе

ОУ № 4 05.01.2004

76.

Фаязова Екатерина Руслановна

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин" на базе

ОУ № 4 01.01.2004

77.
Бойков Роман Русланович Вокальный ансамбль "YES!" на базе ОУ № 208 5/7/208

78.
Зинина Олеся Вячеславовна Вокальный ансамбль "YES!" на базе ОУ № 208 5/7/208

79.
Коковин Платон Михайлович Вокальный ансамбль "YES!" на базе ОУ № 208 5/7/208

80.
Пьянков Марк Игоревич Вокальный ансамбль "YES!" на базе ОУ № 208 5/7/208

81.
Сергеев Алексей Андреевич Вокальный ансамбль "YES!" на базе ОУ № 208 5/7/208

82.
Слободчикова Анастасия Петровна Вокальный ансамбль "YES!" на базе ОУ № 208 5/7/208

83.
Силицкая Полина Павловна Вокальный ансамбль "YES!" на базе ОУ № 208 5/7/208

84.
Скоробогатова Виктория Алексеевна Вокальный ансамбль "YES!" на базе ОУ № 208 5/7/208

85.
Цепелева Валерия Александровна Вокальный ансамбль "YES!" на базе ОУ № 208 5/7/208

86.
Гусева Анастасия Андреевна Вокальный ансамбль "YES!" на базе ОУ № 208 5/7/208

87.

Осколкова Александра Владимировна

Вокально-театральная студия «Музыкальная

сказка» на базе ОУ № 170 1/2/170

88.

Юлдашева Оксана Павловна

Вокально-театральная студия «Музыкальная

сказка» на базе ОУ № 170 1/2/170

89.

Чельцова София Денисовна

Театральная студия "Дебют. Старт" на базе МБУ

ДО-ЦДТ

Группа

1/1/ЦДТ

90.

Исмагилов Марат Рамирович

Театральная студия "Дебют. Старт" на базе МБУ

ДО-ЦДТ

Группа

1/1/ЦДТ

91.

Николаева Каролина Яковлевна

Театральная студия "Дебют. Старт" на базе МБУ

ДО-ЦДТ

Группа

1/1/ЦДТ

92.

Зимина София Александровна

Театральная студия "Дебют. Старт" на базе МБУ

ДО-ЦДТ

Группа

1/1/ЦДТ

93.

Князева Валентина Алексеевна

Фольклорный ансамбль "Красно солнышко" на

базе ОУ № 208 5/4/208

94.

Андрюкова Николь Алексеевна

Фольклорный ансамбль "Красно солнышко" на

базе ОУ № 208 4/4/208

95.
Берсенева Ирина Владимировна Вокальный ансамбль "YES!" на базе ОУ № 208 4/5/208

96.
Слепухина Александра Евгеньевна Вокальный ансамбль "YES!" на базе ОУ № 208 4/5/208

97.
Пархоменко Маргарита Тимофеевна Вокальный ансамбль "YES!" на базе ОУ № 208 4/5/208

98.
Горбатова София Данииловна Вокальный ансамбль "YES!" на базе ОУ № 208 4/5/208

99.
Кригер Маргарита Алексеевна "БумКа". Старт" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ

100.
Попов Иван Артѐмович "БумКа". Старт" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ

101.
Берсенев Савелий Андреевич "БумКа". Старт" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ

102.

Горшков Никита Александрович

Театральная студия «Бенефис» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 4/5/ЦДТ

103.

Медведева Мария Александровна

Театральная студия «Бенефис» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 2/5/ЦДТ

104.

Нельсон Даниэлла Романовна

Театральная студия «Бенефис» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 2/5/ЦДТ

105.

Полищук Тимофей Михайлович

Театральная студия «Бенефис» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 2/5/ЦДТ

106.

Нельсон Наталья Романовна

Театральная студия «Бенефис» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 2/5/ЦДТ

107.

Мартенс Кристина Константиновна

Театральная студия «Бенефис» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 2/5/ЦДТ

108.

Оболонин Илья Вячеславович

Театральная студия «Бенефис» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 2/5/ЦДТ

109.
Бебенина Тамара Романовна «3-Дешка. Старт» 1/1/ЦДТ

110.

Голышева Виктория Павловна

Танцевальный коллектив «Красно солнышко» на

базе ОУ № 208 2/1/208

111.

Рындина Вера Андреевна Изостудия "Волшебная кисть" START

Группа 1/1/208

(Неуймина

О.Ю.)

112.

Обоскалов Артем Сергеевич Изостудия "Волшебная кисть" START

Группа 1/1/208

(Неуймина

О.Ю.)

113.

Шакрян Лейла Асоевна Изостудия "Волшебная кисть" START

Группа 1/1/208

(Неуймина

О.Ю.)

114.

Ишмурадова Марина Вильмуровна Изостудия "Волшебная кисть" START

Группа 1/1/208

(Байкова В.В.)

115.

Мельникова Кристина Владимировна Изостудия "Волшебная кисть" START

Группа 1/1/208

(Байкова В.В.)

116.
Урланова Мария Олеговна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 2/2/208

117.
Орлова Виктория Дмитриевна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 2/2/208

118.
Степанова Елизавета Романовна "YES- диез!" START на базе ОУ № 208 1/1/208

119.

Запольская Дарина Вячеславовна

Фольклорный ансамбль «Красно солнышко" на

базе МБУ ДО-ЦДТ 1/3/ЦДТ

120.

Фахаргалеева Яна Ринатовна

Фольклорный ансамбль «Красно солнышко" на

базе МБУ ДО-ЦДТ 1/3/ЦДТ

121.

Курышева Анфиса Сергеевна

Фольклорный ансамбль «Красно солнышко" на

базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ

122.

Самойлова Екатерина Кирилловна

Фольклорный ансамбль «Красно солнышко" на

базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ

123.

Нельсон Даниил Романович

Фольклорный ансамбль «Красно солнышко" на

базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ

124.
Попель Дарья Андреевна «Робототехника» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

125.
Чернов Константин Всеволодович «Робототехника» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

126.
Нельсон Даниэлла Романовна «В мире английского» на базе МБУ ДО -ЦДТ 1/2/ЦДТ

127.
Нельсон Наталья Романовна «В мире английского» на базе МБУ ДО -ЦДТ 1/2/ЦДТ

128.
Бебенин Степан Романович «В мире английского» на базе МБУ ДО -ЦДТ 1/2/ЦДТ

129.
Кудрявцев Матвей Максимович «В мире английского» на базе МБУ ДО -ЦДТ 1/2/ЦДТ

130.
Фаязова Милана Руслановна «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 01.01.2004

131.
Остапченко Арина Александровна «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 01.01.2004

132.
Уфимцева Дарья Александровна «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 01.01.2004

133.
Степанюк Александр Станиславович «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 01.01.2004

134.
Васянин Тимофей Андреевич «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 01.01.2004

135.
Важенин Тимофей Андреевич «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 01.01.2004

136.
Попков Михаил Дмитриевич «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 01.01.2004

137.
Напольнов Богдан Артемович «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 01.01.2004

138.
Абдыкаримова Алтынай Эркинбековна "Юный гитарист" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/3/ЦДТ

139.
Перминов Вячеслав Игоревич "Юный гитарист" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/3/ЦДТ

140.
Нурмухаметова Алина Эдуардовна "Юный гитарист" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/3/ЦДТ

141.
Попель Дарья Андреевна "Юный гитарист" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

142.
Чамовских Вероника Игоревна "Юный гитарист" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

143.
Кудрявцев Матвей Максимович "Юный гитарист" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

144.
Нухова Алина Эдуардовна "Юный гитарист" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

145.
Лопашенко Кирилл Михайлович "Юный гитарист" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

146.
Бебенин Степан Романович "Юный гитарист" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

147.
Перминов Вадим Игоревич "Юный гитарист" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

148.
Суворов Михаил Сергеевич «Лего и Компания» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

149.
Попов Иван Артѐмович «Лего и Компания» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

150.
Чернов Дмитрий Всеволодович «Лего и Компания» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

151.
Лисина Алиса Олеговна Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 2/1/208

152.
Туканов Андрей Витальевич Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 2/1/208

153.
Тетюцких Ангелина Юрьевна Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 2/1/208

154.
Промышленников Гордей Максимович Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 2/1/208

155.
Коноплев Ярослав Евгеньевич Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 2/1/208

156.
Харламов Максим Валерьевич Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 2/1/208

                  2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Т.Г. Хисамова